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Opis produktu

Kalka kreslarska Canson A4 -
przezroczysty 90g [mm:] 210x297

(200005322)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

wymiar2 mm
wymiarl mm
gramatura

format

kolor

Jm

31,65 zt
Dostepny
HST-200005322
200005322
5906485191439
297

210

20

A4
przezroczysty

szt.

- extra gtadka powierzchnia microfine zapewnia doskonata rozdzielczos¢ i kontrast rysunkéw wykonanych rapidografem,

otéwkiem i piérem

- kalka ma wysoka odpornos¢ na wydrapywanie i wielokrotne wymazywanie
- nie z6tknie, a neutralne pH zapewnia optymalng jako$¢ przechowywania

- idealna do kreslenia otéwkiem, tuszem i pisakami
- kalka o gramaturze powyzej 90 g/m2 uzywana moze by¢ do druku offsetowego i typodruku, a pakowana w pudetka

kartonowe takze do drukarek atramentowych i kserokopiarek

- opakowanie 30 arkuszy
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